
		
			
				
					
							

					

					
					 

					 

					
					
						
					

					
						O VYDAVATELSTVÍ
	NAŠE NOVINY
	ARCHIV
	INZERCE
	DISKUSE
	KONTAKTY


					
					 
					 
					
					
						 

						 

							CO SE DĚJE
	TÁBORSKO
	MILEVSKÉ NOVINY
	BUDĚJOVICKO
	PÍSECKÉ POSTŘEHY
	STRAKONICKO
	DALŠÍ REGIONY


					

					
						
							
										
			

		
			
				
			
		

	Koloběžková Grand Prix má staronového vítěze

	
	AKTUALIZOVÁNO - před 7 hodinami
BECHYNĚ – Václav Bartůněk z Prahy se stal v čase 11,16 minut celkovým vítězem koloběžkové Grand Prix Bechyně. Už podruhé tak překonal svého…

	

		2 komentáře
	
	

			Více info
				a fotek (27)
	
		
	
	Veteránští atleti ve vedru atakovali rekordy. Babičky a dědové startovali s vnoučaty

		
			
				
			
		

	

PÍSEK - Navzdory vedru podávali atleti na dnešní Veterániádě v Písku výkony, které braly dech. Reportáž, výsledky a další fotografie…

	

		0 komentářů
	
	

			Více fotek (2)
	
			
	
	Placené parkování od Strakonické až po nemocnici?

		
			
				
			
		

	
	AKTUALIZOVÁNO - před 8 hodinami
ČESKÉ BUDÉJOVICE – Radní dostali na stůl první analýzy a nástin konceptu chystaného parkovacího systému. Ten má zajistit obyvatelům…

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
	
			
	
	U Mutěnic řídil auto alkohol

		
			
				
			
		

	
	AKTUALIZOVÁNO - před 9 hodinami
STRAKONICKO – Dnes se před šestou večer na silnici 1702 u Mutěnic staly ihned dvě dopravní nehody. Jednu policisté ani nezaznamenali,…

	

		0 komentářů
	
	

			Více fotek (2)
	
			
	 
	
	U Lišova chtěli všichni najednou předjíždět

		
			
				
			
		

	
	AKTUALIZOVÁNO - před 9 hodinami
ČESKOBUDĚJOVICKO – Dnes před šestou večer došlo k dopravní nehodě v Třeboňské ulici ve Štěpánovicích.Ošklivě vypadající dopravní nehoda po…

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
	
			
	
	Splňte si dětský sen a staňte se na chvíli strojvedoucím lokomotivy

		
			
				
			
		

	

JINDŘICHOHRADECKO – Od tohoto víkendu Jindřichohradecké místní dráhy připravily pro veřejnost novou nabídku. Do svých služeb zařadily…

	

		1 komentář
	
	

			Více info
	
			
	
	U Vimperku se tvoří dlouhé kolony

		
			
				
			
		

	

PRACHATICKO - Dnes před druhou hodinou odpoledne u Vimperku se srazila na silnici 4 dvě osobní auta. Ke zranění nedošlo, ale tvoří se…

	

		0 komentářů
	
			
	 
	
	Vltavotýnské slavnosti zakončí  laserová show

		
			
				
			
		

	

TÝN NAD VLTAVOU – V duchu oslav 135. výročí spolku bývalých vojáků Veteráni se od pátku do dnešní půlnoci nesou osmé Vltavotýnské slavnosti…

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				a fotek (6)
	
			
	
	Na motorce sestřelil policejní auto

		
			
				
			
		

	

JINDŘICHOHRADECKO - Dnes kolem jedné odpoledne na silnici 152 u Slavonic policisté vyšetřovali banální dopravní nehodu dvou vozidel. Náhle…

	

		0 komentářů
	
			
	
	Muž pád z trosek hradu nepřežil, byla to sebevražda

		
			
				
			
		

	
	AKTUALIZOVÁNO - před 15 hodinami
KAMENNÝ ÚJEZD, RANČICE – Ve středu 24. července dopoledne se stala tragédie na zřícenině hradu Maškovec nedaleko Boršova nad Vltavou.…

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				a fotek (3)
	
			
	 


	 


	
		« Novější příspěvky

			1
		
			2
		
			3
		
			4
		…
			13
		…
			25
		…
			36
		…
			48
		

		 |
		Starší příspěvky »
	


						

						
						
							
								
							

							

								 

								 

								 

								Kdy a kam

								
									

										

											Koncert Václava Neckáře a skupiny Bacily

											
												Čtvrtek 29.8 20:00
												- Strakonice
											

											Letní kino / koncert

										
	

											LoLa Běží

											
												středa 21.8 20:00
												- Tábor
											

											koncert / alternative pop
u Taverny 

										
	

											Letní zábava na terase

											
												středa 21.8 18:00
												- Tábor
											

											taneční zábava / Pop, rock, country, dechovky
Allegro Band
Restaurace U Soudku 


										
	

											Koncer Hany Zagorové

											
												Úterý 20.8 19:00
												- Bechyně
											

											zámecká jízdárna / koncert
host Petr Rezek

										
	

											Casanova

											
												sobota 17.8 20:45
												- České Budějovice
											

											muzikál
Nádvoří zámku 

										
	

											Maxim Vengerov & Meehae Ryo

											
												sobota 17.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Zámecká jízdárna, Státní hrad a zámek

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												sobota 17.8 16:00
												- Český Krumlov
											

											Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu
Otáčivé hlediště 

										
	

											Múzické léto: Francouzské soireé

											
												pátek 16.8 21:00
												- Tábor
											

											party / Francie
AUX Café


										
	

											Casanova

											
												pátek 16.8 20:45
												- České Budějovice
											

											Divadlo / muzikál
Nádvoří zámku 


										
	

											Čechomor a hosté

											
												pátek 16.8 20:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Pivovarská zahrada

										
	

											Keks

											
												pátek 16.8 20:00
												- Planá nad Lužnicí
											

											koncert rockové kapely Keks
na plánském Ostrově

										
	

											Kristína s kapelou

											
												pátek 16.8 20:00
												- Strakonice
											

											koncert 
Letní kino 


										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												pátek 16.8 16:00
												- Český Krumlov
											

											Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu
Pro děti od 6 let.
Otáčivé hlediště Český Krumlov


										
	

											Carlos Piňana

											
												Čtvrtek 15.8 20:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Zahrada Kooperativy

										
	

											Štěpán Markovič Gipsy Groove

											
												Čtvrtek 15.8 19:30
												- Písek
											

											koncert / jazz/funky
Zahrada KD


										
	

											Jazz v parku

											
												Čtvrtek 15.8 19:00
												- Sezimovo Ústí
											

											jazz / Koncert táborské jazzové formace JGC Quartet ve složení Vojta Vrtiška,
Karel Kobližka, David Chabr a Milan Cvídr. 
Park před Spektrem

										
	

											Kouzelná píšťalka a Labutí panna

											
												Čtvrtek 15.8 18:00
												- České Budějovice
											

											Divadlo / pro děti 
Nádvoří radnice


										
	

											Milevské léto: Mysky & Dusot dusících se králíků

											
												Čtvrtek 15.8 18:00
													až 
													22:00
												- Milevsko
											

											koncert 
DK Milevsko - amfiteátr 


										
	

											Sophia Jaffé & Barbara Maria Willi

											
												středa 14.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Maškarní sál, Státní hrad a zámek  

										
	

											Srdce rytíře

											
												středa 14.8 18:00
												- České Budějovice
											

											Divadlo / pro děti 
Nádvoří radnice 


										
	

											Kolotoč pohádek

											
												středa 14.8 16:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Divadlo / pro děti / pohádka
Park před Spektrem 


										
	

											Léčivé a zázračné studánky na Strakonicku

											
												Úterý 13.8 19:30
												- Strakonice
											

											přednáška 
Rytířský sál 

										
	

											Piloxing s Ninou

											
												pondělí 12.8 20:00
												- Tábor
											

											pořádá 6Dance Tábor
Studio Grand 



										
	

											Cesta kolem světa

											
												neděle 11.8 9:00
													až neděle 18.8
													
												- Strakonice / Kocelovice
											

											dětské setkání
5. ročník Dětského setkání Karkade konaného ve stylu letního tábora
Základna Hubenov 


										
	

											Casanova

											
												sobota 10.8 20:45
												- České Budějovice
											

											Divadlo / muzikál
Nádvoří zámku 


										
	

											Broadway rocks

											
												sobota 10.8 20:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Pivovarská zahrada 

										
	

											UDG + hosté

											
												sobota 10.8 20:30
												- Tábor / Mladá Vožice
											

											koncert / rock
Zámecká zahrada

										
	

											Dívčí válka

											
												sobota 10.8 19:00
												- Bechyně
											

											Zámecká jízdárna
Prozatímně osvobozené divadlo Fr. Ringa Čecha 

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												sobota 10.8 16:00
												- Český Krumlov
											

											Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu
Otáčivé hlediště 


										
	

											Shadow Dance

											
												pátek 9.8 21:00
												- Tábor
											

											diskotéka 
Milenium 


										
	

											Casanova

											
												pátek 9.8 20:45
												- České Budějovice
											

											Divadlo / muzikál
Nádvoří zámku 

										
	

											Metalinda (SK). Krypton, Light in the Dark

											
												pátek 9.8 20:00
												- České Budějovice / Všemyslice
											

											koncert / metal - rock
letní krytý areál Všeteč 


										
	

											Rožmberské nebe

											
												pátek 9.8 20:00
												- Rožmberk nad Vltavou
											

											Divadlo 
Hrad Rožmberk 

										
	

											Adam Plachetka

											
												pátek 9.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											koncert / 22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013
Zámecká jízdárna, Státní hrad a zámek 

										
	

											Jazzanova na Jihočeském Jazz Festivalu

											
												pátek 9.8 18:00
												- České Budějovice
											

											koncert / nu-jazz - funk
Bobesh (ČB) - smooth jazz, funky, Jazzanova Live feat. Paul Randolph (D/USA)
Piaristické náměstí 

										
	

											Příhody kluka Bombarďáka!

											
												pátek 9.8 18:00
												- Písek
											

											Divadlo / pro děti / hudební pohádka
Palackého sady



										
	

											Bernfest 2013

											
												pátek 9.8 18:00
												- Písek / Bernartice
											

											festival / rock - aggro - hippi
Staré hřiště vedle Sokolovny  


										
	

											Summer Session 9 (2013)

											
												pátek 9.8 17:00
												- Písek / Orlík nad Vltavou
											

											festival / house - techno - electro - progressive - breakz - dnb
Žďákovský most 


										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												pátek 9.8 16:00
												- Český Krumlov
											

											Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu
Otáčivé hlediště 


										
	

											Nezmaři

											
												Čtvrtek 8.8 20:00
												- České Budějovice
											

											Hudba / koncert / folk
Nádvoří radnice 


										
	

											Miriam Rodriguez Brüllová, Albert Wonjae Pae & Virtuosi Pragenses

											
												Čtvrtek 8.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Maškarní sál, Státní hrad a zámek / Český Krumlov


										
	

											Zlatá husa a Modrý kahanec

											
												Čtvrtek 8.8 18:00
												- České Budějovice
											

											Divadlo / pro děti / loutkové divadlo
Nádvoří radnice 


										
	

											Múzické léto: O víle menší než zrno máku

											
												Čtvrtek 8.8 17:00
												- Tábor
											

											Divadlo / pro děti 
AUX Café, Svatošova 307, Tábor / Tábor


										
	

											KAREL DOHNAL a JIŘÍ LUKEŠ

											
												středa 7.8 20:30
												- Český Krumlov
											

											22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Maškarní sál, Státní hrad a zámek



										
	

											Ekopohádky

											
												Úterý 6.8 18:00
												- České Budějovice
											

											Divadlo / pro děti 
Nádvoří radnice 

										
	

											Piloxing s Ninou

											
												pondělí 5.8 20:00
												- Tábor
											

											Přijďte si zacvičit 
6Dance Tábor
Studio Grand (nám. Františka Křižíka)


										
	

											Michal Hromek Consort: Folk-Baroque 2013

											
												neděle 4.8 19:00
												- Písek
											

											Irské a skotské barokní i lidové motivy, P. Eben & původní tvorba.
koncertní síň Trojice 


										
	

											HVĚZDY SVĚTOVÉHO JAZZU

											
												sobota 3.8 20:30
												- Český Krumlov
											

											22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Pivovarská zahrada


										
	

											Kun Woo Paik

											
												pátek 2.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Zámecká jízdárna, Státní hrad a zámek


										
	

											koncert táborské kapelky BLUESMILE

											
												pátek 2.8 19:00
												- Tábor
											

											koncert / blues-rock'n'roll
Café Parník FOKUS Tábor 


										
	

											Hrady CZ

											
												pátek 2.8 18:00
													až sobota 3.8
													23:00
												- Český Krumlov / Rožmberk nad Vltavou
											

											Hudba / festival 
Hrad Rožmberk
karnevalový zahajovací večírek (tombola - každá maska dostane dárek)
MŇÁGA A ŽĎORP; A BANQUET; MIG 21
Sobota: areál otevřen od 10:30
Prohlídka hradu je pro návštěvníky festivalu ČESKÉ HRADY.CZ zdarma.
STAGE A: WE ON THE MOON; MANDRAGE; ANETA LANGEROVÁ; TOMÁŠ KLUS; MONKEY BUSINESS; NIGHTWORK; KRYŠTOF
STAGE B: od 12.00 
PORTLESS; PIPES AND PINTS; WOHNOUT; INÉ KAFE; RYTMUS; VYPSANÁ FIXA

										
	

											COLLEGIUM MARIANUIM

											
												Čtvrtek 1.8 19:30
												- Český Krumlov
											

											2. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Maškarní sál, Státní hrad a zámek


										
	

											Múzické léto: Jana Šrámková

											
												Čtvrtek 1.8 19:00
												- Tábor
											

											Beseda / čtení / próza
AUX Café, Svatošova 307, Tábor 


										
	

											Čarodějnice z kumbálu a Dva klíče

											
												Čtvrtek 1.8 18:00
												- České Budějovice
											

											Divadlo / pro děti 
Nádvoří radnice 

										
	

											Tarafuki (Polsko, ČR)

											
												středa 31.7 20:00
												- Písek
											

											koncert / world music
nádvoří Prácheňského muzea 


										
	

											Wihanovo kvarteto

											
												středa 31.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											22. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV - 2013 / koncert 
Maškarní sál, Státní hrad a zámek


										
	

											Tři zlaté vlasy děda Vševěda

											
												středa 31.7 16:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Divadelní společnost Kejklíř / pro děti / pohádka
Park před Spektrem 

										
	

											Noční komentovaná prohlídka kostela sv. Jana Křtitele

											
												Úterý 30.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											kostel sv. Jana Křtitele / prohlídka



										
	

											Barbucha

											
												Úterý 30.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / Divadlo / pro děti 


										
	

											Noční koncert při svíčkách

											
												pondělí 29.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											kostel sv. Jana Křtitele / koncert 
Petr Přibyl (viola), Jaroslav Pelikán (flétna), Jan Sládeček (violoncello), Hana Hrachovinová (harfa). Hostem večera bude Aneta Mazancová - Kocmanová (housle). 


										
	

											O medvídkovi Medouškovi

											
												pondělí 29.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / Divadlo / pro děti 




										
	

											Šachové klání FIDE OPEN

											
												neděle 28.7 15:15
												- Tábor
											

											Mezinárodní šachový turnaj odstartuje v neděli 28. července a potrvá až do neděle 4. srpna. Místem konání je Hotel Dvořák.

										
	

											Promenádní koncert

											
												neděle 28.7 15:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Husovy sady / koncert 
Řečická kapela


										
	

											Petrovické řezbování

											
												neděle 28.7 14:00
													až neděle 28.7
													
												- Petrovice
											

											zámecký park
14:00 Harmonikáři
16:00 vernisáž hotových řezeb


										
	

											Lipno Fest 2013

											
												neděle 28.7 12:00
													až neděle 28.7
													
												- Český Krumlov / Černá v Pošumaví
											

											8. ročník jižanského festivalu
28.7.2013 11:00 tradiční Windy Point beach chillout

										
	

											15. jazzová noc

											
												sobota 27.7 21:00
												- Jindřichův Hradec / Lásenice
											

											hostinec U Jeřábků / koncert / jazz

										
	

											Tančírna Kratochvíle 2013

											
												sobota 27.7 20:00
												- Prachatice / Netolice
											

											Zahrada zámku Kratochvíle, Petrův Dvůr / taneční zábava / taneční - hudební večer se swingovým bigbandem
 

										
	

											Festival Kerekate

											
												sobota 27.7 14:00
													až 
													22:00
												- Tábor
											

											Lesopark Pintovka
7. ročník festivalu romské kultury

										
	

											Memoriál Jiřího Balouška

											
												sobota 27.7 14:00
													až sobota 27.7
													17:00
												- Osek (Strakonicko)
											

											Fotbalový turnaj na počest Jiřího Balouška.

										
	

											Gulášiáda

											
												sobota 27.7 14:00
												- Střítež
											

											Soutěž ve vaření guláše.

										
	

											Setkání majitelů historických i moderních skútrů

											
												sobota 27.7 13:00
													až 
													18:00
												- Jílovice / České Budějovice
											

											u vlakového nádraží
14.00 spanilá jízda

										
	

											Fotbalový memoriál Jana Vojíka

											
												sobota 27.7 13:00
													až sobota 27.7
													18:50
												- Protivín
											

											13.00 - 14.10 FK Protivín - FC Písek, 14.20 - 15.30 FK Lažiště - FC ZVVZ Milevsko, 16.00 - 17.10 o 3. místo, 17.20 - 18.50 finále

										
	

											O Pohár starosty Chýnova

											
												sobota 27.7 11:30
													až sobota 27.7
													18:30
												- Chýnov
											

											Třináctý ročník fotbalového turnaje. 12:00: Táborsko - Čimelice, 13:30: Chýnov - Pacov. 15:30: o třetí místo, 17:00 finále, 18:30: vyhlášení výsledků.

										
	

											Fotbal o Jakubské pouti

											
												sobota 27.7 10:15
													až neděle 28.7
													17:00
												- Sedlice
											

											Sobota 27. července:
Dorostenci: Sedlice – Hradiště od 10.15 hodin.
Přípravky: Hráči – rodiče (maminky) od 13.15 hodin.
Staré gardy: Sedlice – Blatná od 15 hodin.
Neděle 28. července:
Sokol Sedlice A – SK Slavia Praha (stará garda) od 15 hodin.

										
	

											Den města Jindřichův Hradec 2013

											
												sobota 27.7 10:00
												- Jindřichův Hradec
											

											



										
	

											Rumpálování

											
												sobota 27.7 9:30
												- Strakonice
											

											středověké slavnosti: trhy, hodování, souboje a klání
strakonický hrad

										
	

											Tradiční turnaj v malé kopané

											
												sobota 27.7 9:30
												- Kučeř
											

											

										
	

											Platan Days

											
												sobota 27.7 8:30
													až neděle 28.7
													0:00
												- Protivín
											

											Pivovarské slavnosti v zcela novém pojetí. Fanoušci se mohou těšit na dvě pódia, bohatý doprovodný program. Vystoupí například Václav Neckář, Škwor nebo Visací zámek.

										
	

											41. ročník Koloběžkové Grand Pri

											
												sobota 27.7 8:00
												- Bechyně
											

											náměstí - před hotelem Drak

										
	

											Blanice Platan cup

											
												sobota 27.7 8:00
													až sobota 27.7
													19:00
												- Vodňany
											

											Osmý ročník nohejbalového turnaje trojic. 8.00: Prezentace, rozlosování. 8.30: Začátek
18.00 – 19.00: Vyhlášení.


										
	

											Letní slavnost – 695 let Dobeve

											
												sobota 27.7 
												- Dobev
											

											V rámci slavnosti proběhne v sobotu 27. července desátý ročník pouťového fotbalu.

										
	

											Noční komentovaná prohlídka kostela sv. Jana Křtitele

											
												pátek 26.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											

										
	

											Jazzovaní v jezzuitské koleji

											
												pátek 26.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / koncert / jazz



										
	

											The Backwards (The Beatles revival)

											
												pátek 26.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Koncert na Státním hradu a zámku / videomapping 

										
	

											Bubenická show Jumping Drums Ivo Batouška

											
												pátek 26.7 20:00
												- Borovany
											

											pódium v zahradě

										
	

											Jitka Hosprová

											
												pátek 26.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert 



										
	

											Nevěř mouce - Tomáš Pergler a muzikální kocour Bořek

											
												pátek 26.7 18:00
												- Planá nad Lužnicí
											

											vernisáž 
Galerie Fara

										
	

											Intu-itivní malba

											
												pátek 26.7 18:00
												- Tábor
											

											vernisáž výstavy obrazů Petra Beneše
galerie Umauma, Budějovická 1258/16
otevřena do 29. srpna 2013

										
	

											Dynamo ČB - MAS Táborsko

											
												pátek 26.7 18:00
													až pátek 26.7
													20:00
												- České Budějovice, Střelecký ostrov
											

											1. kolo Fotbalové národní ligy.

										
	

											Nevěř mouce

											
												pátek 26.7 18:00
												- Planá nad Lužnicí, galerie Fara
											

											Vernisáž výstavy Tomáše Perglera, potrvá až do 6. září.

										
	

											Pražské kytarové kvarteto

											
												Čtvrtek 25.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert
 
 

										
	

											Eduardo Rovner: Vrátila se jednou v noci

											
												Čtvrtek 25.7 19:00
												- České Budějovice
											

											KD Metropol - divadelní sál / komedie

										
	

											O Kačence a nebojácném synkovi

											
												Čtvrtek 25.7 18:00
												- České Budějovice
											

											 Nádvoří radnice / pro děti

										
	

											Michalovi mazlíčci - show Michala Nesvadby

											
												Čtvrtek 25.7 15:00
												- Český Krumlov / Hořice na Šumavě
											

											Divadlo / pro děti 
Letní amfiteátr


										
	

											Jaroslav Samson Lenk

											
												středa 24.7 20:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / folk

										
	

											Mezcia Orqesta

											
												středa 24.7 20:00
												- Tábor
											

											koncert / cubano-latino
u Taverny 


										
	

											Letní zábava na terase

											
												středa 24.7 18:00
												- Sezimovo Ústí
											

											taneční zábava / Pop, rock, country, dechovka
Restaurace U Soudku Sezimovo ústí 1 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná

										
	

											Dopoledne plné her

											
												středa 24.7 9:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Park před Spektrem

										
	

											Confusion (F), Kill for Peace (F)

											
												Úterý 23.7 20:30
												- České Budějovice
											

											koncert / hardcore punk
Mighty Bar Velbloud 

										
	

											Čtyři pohádky

											
												Úterý 23.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / pro děti

										
	

											Poznávání památek za letních úplňků - Archeologie za úplňku

											
												pondělí 22.7 21:00
												- Bechyně
											

											klášter Nanebevzetí Panny Marie / přednáška

										
	

											Get Dead (US) + Tiny Finger (IZR) - Mighty Sounds afterparty

											
												pondělí 22.7 19:30
													až 
													22:00
												- Tábor
											

											koncert / punk-rock-elektronika
MC Orion 

										
	

											Los Rumberos Dúo

											
												neděle 21.7 19:30
												- Písek
											

											Zahrada KD / afro-kubánská hudba , jazz , world-music
Jan „Juanito“ Burian (zpěv, kytara, tres, perkuse), Petr „El Pulpo“ Smetáček (kapelník; piáno, zpěv, perkuse, trumpeta) 

										
	

											Výstava Evy Filipové a Pavla Filipi

											
												neděle 21.7 17:00
												- Jindřichův Hradec
											

											FotoCafé / vernisáž výstavy / Host: smyčcové kvarteto Jindřichohradeckého komorního orchestru

										
	

											Pohádkový podvečer

											
												neděle 21.7 17:00
												- Písek
											

											Palackého sady / Divadlo / pro děti
POHÁDKOVÝ PODVEČER s divadlem Boďi Jaroměř, KAŠPÁREK VE MLÝNĚ, KAŠPAREK A CHYTRÁ PRINCEZNA 

										
	

											Setkání přátel dechovky

											
												neděle 21.7 14:00
												- Petrovice
											

											zámecký park
hraje Budvarka a Piňa Koláda

										
	

											Noční prohlídky hradu a zámku Jindřichův hradec s bílou paní

											
												sobota 20.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / prohlídka
 

										
	

											Keks, Turbo

											
												sobota 20.7 21:00
												- Písek
											

											Letní kino / koncert

										
	

											22. mezinárodní hudební festival Český Krumlov 2013: The Queen Symphony

											
												sobota 20.7 20:30
												- Český Krumlov
											

											Pivovarská zahrada / koncert


										
	

											Benátská noc

											
												sobota 20.7 20:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Městská plovárna / tanec / soutěž masek

										
	

											Ražický hravý spolek

											
												sobota 20.7 18:30
												- Ražice
											

											Představení Na správné adrese v Ražicích v přírodním amfiteátru v rámci oslav 50. let výročí jeho založení.

										
	

											IX. ročník Bohemia Jazz Fest

											
												sobota 20.7 17:00
												- Prachatice
											

											 Velké náměstí / koncert / jazz
NAOKO SAKATA TRIO – SWE, SHAULI EINAV QUARTET – ISR, RALPH TOWNER - USA

										
	

											Divadlo na návsi: Jarmark lidových řemesel

											
												sobota 20.7 15:00
												- Sudoměřice u Bechyně
											

											Pouličníci

										
	

											VI. ročník folklorního festivalu Jihočeských národopisných souborů

											
												sobota 20.7 14:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum Jindřichohradecka / festival
Průvod a tanec české besedy ve 13.00 hodin před KD Střelnice, zahájení na zadních dvorech minoritského kláštera ve 14.00 hodin. 

										
	

											Oslava 50. let výročí

											
												sobota 20.7 13:00
												- Ražice – přírodní amfiteátr
											

											Setkání rodáků a přátel obce – Jihočeští rodáci. Dechovka, taneční vystoupení, historie, módní přehlídka, zasazení pamětního stromu, divadelní představení, taneční zábava atd.

										
	

											19. Mezinárodní festival dechových hudeb Kubešova Soběslav

											
												sobota 20.7 13:00
													až neděle 21.7
													20:00
												- Soběslav
											

											náměstí Soběslav
Koncerty nejen na Blatech / sobota 20. 7
14:00 Borkovice, Klenovice, Mezná, Tučapy, Želeč, Žíšov



										
	

											Noční prohlídky hradu a zámku Jindřichův hradec s bílou paní

											
												pátek 19.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / prohlídka
 

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												pátek 19.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / Netradiční kostýmované toulky méně známou historií Hradce Jindřichova, letos k 720-letému výročí města.

										
	

											Facebook party / Face 2 Face IX

											
												pátek 19.7 21:00
												- Tábor
											

											Milenium / diskotéka

										
	

											Schodiště

											
												pátek 19.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											Vesnický hudební klub Chotěmice / koncert

										
	

											Letní koncert - Claymore

											
												pátek 19.7 19:00
												- Jindřichův Hradec
											

											náměstí Míru / koncert/  gaelic-rock inspirovaný skotskou a irskou hudbou
 

										
	

											Pavlína Jíšová a přátelé

											
												pátek 19.7 19:00
												- Tábor / Bečice
											

											Country hospoda Bečice / koncert

										
	

											Mighty Sounds 2013

											
												pátek 19.7 18:00
													až neděle 21.7
													
												- Tábor
											

											Letiště Aeroklubu Čápův dvůr / festival / rock - punk - reggae - ska - rock&roll - d&b

										
	

											Novákfest 2013

											
												pátek 19.7 18:00
												- Oldřichov
											

											Příjemný country bluegrassový festival na louce u Oldřichova.

										
	

											Múzické léto: Luboš Svoboda & FOKU ME

											
												Čtvrtek 18.7 20:00
												- Tábor
											

											AUX Café, Svatošova 307 / čtení / poezie - hudební doprovod

										
	

											Bromley youth concert band

											
												Čtvrtek 18.7 19:30
												- Písek
											

											Divadlo Fráni Šrámka / Hudba / koncert / 75ti členný koncertní band
 

										
	

											Kubánský večer

											
												Čtvrtek 18.7 19:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Park před Spektrem / tématický večer

										
	

											Kubánský večer

											
												Čtvrtek 18.7 19:00
												- Sezimovo Ústí
											

											park před Spektrem


										
	

											Čaroděj a pyšná princezna

											
												Čtvrtek 18.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / Divadlo / pro děti

										
	

											Milevské léto: Absolutní všechno & Singhaia

											
												Čtvrtek 18.7 18:00
												- Milevsko
											

											Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko / Hudba / koncert

										
	

											Wabi Daněk „A život běží dál s ochutnávkou „Ďáblova stáda

											
												středa 17.7 20:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / Hudba / koncert
 

										
	

											Večer pod lampou

											
												středa 17.7 18:00
												- Planá nad Lužnicí
											

											se zvonařem Michalem Votrubou – ve farské zahradě pořádá městská knihovna

										
	

											Jak Václav princeznu vyléčil, Zakletý les

											
												středa 17.7 16:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Park před Spektrum / Divadlo / pro děti / pohádka

										
	

											Prázdninová dílna pro děti

											
												středa 17.7 9:00
												- Milevsko
											

											DK Milevsko / Přijďte si vyrobit tulipánovou zahrádku

										
	

											Blasting Box (Francie)

											
												Úterý 16.7 20:00
												- Písek
											

											koncert / rock


										
	

											Rožmberské nebe

											
												Úterý 16.7 20:00
												- Rožmberk nad Vltavou
											

											Divadlo 
Hrad Rožmberk 


										
	

											Červená Karkulka

											
												Úterý 16.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice /Divadlo / pro děti
 

										
	

											Divotvorný hrnec

											
												pondělí 15.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Divadlo / muzikál
Otáčivé hlediště Č

										
	

											Daleká cesta Arašída a Kanišky

											
												pondělí 15.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Nádvoří radnice / Divadlo / pro děti / loutkové divadlo

										
	

											Ondřej Havelka a Melody Makers

											
												neděle 14.7 18:30
												- Bechyně
											

											Zámecká jízdárna / koncert / swing

										
	

											Karel Chaba: Grafika

											
												neděle 14.7 16:00
												- Jindřichův Hradec
											

											 
 Galerie Inspirace, vernisáž. Výstava potrvá do 15. 8. 2013.

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												sobota 13.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Netradiční kostýmované toulky méně známou historií Hradce Jindřichova, letos k 720-letému výročí města. Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / Jindřichův Hradec

										
	

											Poslední láska Petra Voka - divadelní představení

											
												sobota 13.7 19:00
												- Milevsko
											

											DK Milevsko - amfiteátr / Divadlo

										
	

											Koncert TRIM 4

											
												sobota 13.7 19:00
												- Tábor
											

											zahrada Café Parník při FOKUS Tábor. 
Účinkující Trim 4 - Jiří Blafka, Jára Bárta, Robert Šmíd a Tomáš Hájek

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												sobota 13.7 17:00
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště / Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu

										
	

											Pohádka pro děti - Sněhurka

											
												sobota 13.7 10:00
												- Milevsko
											

											nám. E. Beneše. Hraje: Studio Dell'arte

										
	

											FootFest 2013

											
												sobota 13.7 9:00
												- Želeč u Tábora
											

											Devátý ročník jednodenní kulturně sportovní akce se koná na fotbalovém stadionu. Vystupují Buty, No Name, IneKafe, Znouzecnost, Arakain, Vypsaná fiXa, Zakázaný ovoce, UDG, Seven, Peshata, Simon, Jaksi Taksi a další

										
	

											Noční komentovaná prohlídka kostela sv. Jana Křtitele

											
												pátek 12.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											kostel sv. Jana Křtitele / prohlídka

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												pátek 12.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií

										
	

											Doktor Pouštník

											
												pátek 12.7 20:30
												- Tábor
											

											Café Parník FOKUS Tábor / Divadlo  

										
	

											Buty

											
												pátek 12.7 20:00
												- Prachatice
											

											Areál Na Parkáně / koncert  

										
	

											Sto zvířat

											
												pátek 12.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											Vesnický hudební klub Chotěmice / koncert  

										
	

											Blue Effect

											
												pátek 12.7 20:00
												- Nové Hrady
											

											Koncert / Součástí programu je ohňostroj
letní scéna u Penzionu Kamínek.

										
	

											Obrazy a skici Hanky Masopustové, Radky Šťastné a Pavla Samka

											
												pátek 12.7 18:00
												- Planá nad Lužnicí
											

											vernisáž výstavy 
obřadní síni radnice 

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												pátek 12.7 17:00
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu

										
	

											D21 - Pop Art Is Not Dead

											
												pátek 12.7 17:00
												- Milevsko
											

											nám. E. Beneše / Divadlo  

										
	

											Folková růže

											
												pátek 12.7 14:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / folk  

										
	

											Divadlo Sklep - Ozvěny Besídek

											
												Čtvrtek 11.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											Vesnický hudební klub Chotěmice / Divadlo  

										
	

											Folková růže

											
												Čtvrtek 11.7 19:30
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / folk  

										
	

											Ztracené iluze

											
												Čtvrtek 11.7 19:30
												- Písek
											

											zahrada KD / folk, rock

										
	

											Múzické léto: Jakub Řehák

											
												Čtvrtek 11.7 19:00
												- Tábor
											

											AUX Café, Svatošova 307, Tábor / čtení / poezie
 

										
	

											Kašpárek v rohlíku

											
												Čtvrtek 11.7 18:00
												- České Budějovice
											

											Radniční nádvoří Č. Budějovice / dětský kabaret

										
	

											Náměstí F. Křižíka – proměna křižovatky v náměstí a zpět ve fotografiích ateliéru Šechtl & Voseček z let 1879-1938

											
												Čtvrtek 11.7 17:00
													až neděle 15.9
													
												- Tábor
											

											Vernisáž a slavnostní představení knihy Tábor z edice Zmizelé Čechy proběhne
Husitské muzeum Tábor


										
	

											Open air Musicfest

											
												Čtvrtek 11.7 13:00
													až Čtvrtek 13.6
													
												- Přeštěnice u Milevska
											

											David Koller, UDG, Wohnout, Konstrus, Vanilla Sky, Iyasa, Blue Efect, Rybičky 48…

										
	

											Trabantem Jižní Amerikou

											
												středa 10.7 19:30
												- Strakonice
											

											Rytířský sál / přednáška  

										
	

											Junior disco Spektrum

											
												středa 10.7 19:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Vestibul Spektrum / disco

										
	

											Když století městem proletí

											
												středa 10.7 16:00
												- České Budějovice
											

											Vernisáž exteriérové výstavy 
náměstí Přemysla Otakara II. s
Na čtyřech kvádrech o rozměrech 2 x 5 metrů jsou natištěny srovnávací fotografie. 
K vidění je celkem třicet porovnání na šedesáti snímcích o velikosti 170 x 110cm

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												Úterý 9.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií

										
	

											Przytuła & Kruk (Polsko)

											
												Úterý 9.7 20:00
												- České Budějovice
											

											Highway 61 club / koncert / blues - experimental

										
	

											Slavnostní koncert 27. ročníku mezinárodních klavírních kurzů

											
												Úterý 9.7 19:30
												- Písek
											

											koncertní síň Trojice / koncert  

										
	

											Okresní přebor: Poslední zápas Pepika Hnátka

											
												pondělí 8.7 21:45
												- České Budějovice
											

											Kinematograf bratří Čadíků. Vstupné dobrovolné.

										
	

											Africa Alive - Iyasa Zimbabwe

											
												pondělí 8.7 19:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Náměstí Míru / písně - tance - africká lidová kultura


										
	

											Sejdeme se v posteli

											
												pondělí 8.7 18:00
												- České Budějovice
											

											vernisáž výstavy kresleného humoru kreslíře Jana Chadima
Galerie na dvorku, Hroznova 8

										
	

											Perfect Days

											
												neděle 7.7 21:45
												- České Budějovice
											

											Kinematograf bratří Čadíků. Vstupné dobrovolné.

										
	

											Duo Siempre Nuevo

											
												neděle 7.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert  


										
	

											Operní a operetní galavečer v Nejsvětější trojici.

											
												neděle 7.7 19:00
												- Písek
											

											

										
	

											Mezinárodní klarinetový festival 2013

											
												neděle 7.7 19:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Neděle 7. 7. 19.00 
 
Kaple sv. Máří Magdaleny / koncert  

										
	

											Operní a operetní galavečer

											
												neděle 7.7 19:00
												- Písek
											

											koncertní síň Trojice / koncert  

										
	

											Múzy na vodě 2013- Jitka Zelenková a Rozhlasový Big Band Gustava Broma

											
												sobota 6.7 21:30
												- České Budějovice
											

											na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert  

										
	

											Nokturno a Trio Karageorgiev

											
												sobota 6.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Hotel Růže / koncert  


										
	

											Jindřichohradecká činohra

											
												sobota 6.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / Divadlo  

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												sobota 6.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií

										
	

											Už jsme doma

											
												sobota 6.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											Vesnický hudební klub Chotěmice / koncert  

										
	

											Eben trio

											
												sobota 6.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert  

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												sobota 6.7 17:00
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu

										
	

											Pod lípou a mezi ploty aneb Hus na hrádku Kozím

											
												sobota 6.7 14:00
												- Sezimovo Ústí
											

											Kozí hrádek / dobové slavnosti

										
	

											Dechovkový festival

											
												sobota 6.7 13:00
												- Písek / Jehnědno
											

											Božejáci, Doubravanka, Pospíšil family, Muzikanti z jižních Čech, Březovská desítka na návsi.

										
	

											Múzy na vodě 2013 - Stamicovo kvarteto

											
												pátek 5.7 21:30
												- České Budějovice
											

											na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert  

										
	

											Divotvorný hrnec

											
												pátek 5.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / muzikál

										
	

											Jindřichohradecká činohra

											
												pátek 5.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Státní hrad a zámek / Divadlo  

										
	

											Penová párty / Floam Party

											
												pátek 5.7 21:00
												- Tábor
											

											Milenium / diskotéka  

										
	

											Zrní

											
												pátek 5.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											Vesnický hudební klub Chotěmice / koncert  

										
	

											Babouci

											
												pátek 5.7 20:00
												- Ražice – přírodní amfiteátr
											

											Koncert nejstarší jihočeské dechovky. V případě nepříznivého počasí obecní sál Ražice.

										
	

											Talichovo kvarteto

											
												pátek 5.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert  

										
	

											Klavírní recitál Jana Bartoše

											
												pátek 5.7 19:30
												- Písek
											

											koncertní síň Trojice / recitál  

										
	

											Letní koncert - Luckies

											
												pátek 5.7 19:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Náměstí Míru / koncert  

										
	

											Hudebně poetický večer

											
												pátek 5.7 19:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Muzeum fotografie a moderních obrazových médií  

										
	

											Cyrilometodějský koncert

											
												pátek 5.7 18:00
												- Planá nad Lužnicí
											

											v kostele svatého Václava. Vystoupení studentů mezinárodní pěvecké dílny v Petrovicích, k 1150. výročí příchodu Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu.

										
	

											Pták Ohnivák a lišák Zorro

											
												pátek 5.7 17:00
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / pro děti / pohádkově laděná akční komedie pro celou rodinu

										
	

											3. Sraz Mercedesů Tábor 2013

											
												pátek 5.7 16:00
												- Tábor
											

											Autokemp Malý Jordán (Náchod u Tábora) / setkání / automobilový sraz

										
	

											Divadlo na kostkách

											
												pátek 5.7 10:00
												- Tábor
											

											Žižkovo náměstí / Divadlo / divadelní festival

										
	

											O pohár starosty obce Kestřany

											
												pátek 5.7 
												- Kestřany
											

											Fotbalový turnaj.

										
	

											Múzy na vodě 2013- Vlasta Redl

											
												Čtvrtek 4.7 21:30
												- České Budějovice
											

											na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert  

										
	

											Divotvorný hrnec

											
												Čtvrtek 4.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / muzikál

										
	

											Večerní toulky bájným Hradcem

											
												Čtvrtek 4.7 21:00
												- Jindřichův Hradec
											

											 
Muzeum fotografie a moderních obrazových médií

										
	

											Milevské léto: Žlutý fijalky & VO106

											
												Čtvrtek 4.7 21:00
												- Milevsko
											

											DK Milevsko - amfiteátr / koncert  

										
	

											Sváteční koncert

											
												Čtvrtek 4.7 20:00
												- Jindřichův Hradec
											

											kostel sv. Jana Křtitele / koncert  

										
	

											Blue Effect

											
												Čtvrtek 4.7 20:00
												- Tábor / Chotěmice
											

											 
Vesnický hudební klub Chotěmice / koncert  

										
	

											Ozvěny Pražského jara

											
												Čtvrtek 4.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert  

										
	

											Dechová hudba Temelín v Palackého sadech

											
												Čtvrtek 4.7 18:00
												- Písek
											

											

										
	

											Žlutý Fijalky a Vo106

											
												Čtvrtek 4.7 18:00
												- Milevsko
											

											Koncert v amfiteátru domu kultury

										
	

											Dechová hudba Temelín

											
												Čtvrtek 4.7 18:00
												- Písek
											

											 
Palackého sady Hudba / dechovka  

										
	

											Literární kavárna a její host - Beseda s MUDr. Milenou Černou

											
												Čtvrtek 4.7 14:00
												- Prachatice
											

											 
Městská knihovnaBeseda  

										
	

											Múzy na vodě 2013- Melody Gentlemen

											
												středa 3.7 21:30
												- České Budějovice
											

											na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert

										
	

											Divotvorný hrnec

											
												středa 3.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště Český Krumlov / Divadlo / muzikál

										
	

											Smyčcový orchestr Český Krumlov a Kateřina Englichová

											
												středa 3.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											Maškarní sál, Státní hrad a zámek / koncert


										
	

											Klavírní recitál Pavla Voráčka

											
												středa 3.7 19:30
												- Písek
											

											koncertní síň Trojice / recitál

										
	

											Múzy na vodě 2013- Eva Pilarová

											
												Úterý 2.7 21:30
												- České Budějovice
											

											na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert

										
	

											Divotvorný hrnec / Burton Lane / V + W / E. Y. Harburg - Fred Saidy

											
												Úterý 2.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště / Divadlo / Pohádka

										
	

											Koncert Hradišťanu v letním kině

											
												Úterý 2.7 20:00
												- Strakonice
											

											

										
	

											Hradišťan

											
												Úterý 2.7 20:00
												- Strakonice
											

											Letní kino / koncert

										
	

											Jazzový koncert

											
												Úterý 2.7 19:30
												- Český Krumlov
											

											 
Hotel Růže / koncert 

										
	

											Noční prohlídka hradu

											
												Úterý 2.7 19:00
												- Tábor
											

											prohlídky Bechyňské brány s výhledem na Tábor
v 19, 200, 21 a 22 hodin

										
	

											Prizma – vernisáž

											
												Úterý 2.7 17:00
												- Milevsko
											

											Fotografie a obrazy Jana Pikouse a jeho synů Jana, Šimona a Jiřího.

										
	

											Vernisáž výstavy Prizma

											
												Úterý 2.7 17:00
												- Milevsko
											

											Galerie M - Milevsko

										
	

											Vernisáž výstavy tří píseckých autorů

											
												Úterý 2.7 17:00
												- Písek
											

											Galerie Portyč / vernisáž výstavy

										
	

											Múzy na vodě 2013- Velký taneční orchestr Josefa Hlavsy – muzikálové melodie

											
												pondělí 1.7 21:30
												- České Budějovice
											

											- na soutoku řek Vltavy a Malše / koncert

										
	

											Divotvorný hrnec / Burton Lane / V + W / E. Y. Harburg - Fred Saidy

											
												pondělí 1.7 21:30
												- Český Krumlov
											

											Otáčivé hlediště / Divadlo / Pohádka


										
	

											Laco Deczi – Celula New York

											
												pondělí 1.7 19:00
												- Soběslav
											

											Koncert trumpetisty s obměněnou kapelou.

										
	

											Přednášky o restaurování textilu

											
												pondělí 1.7 10:00
												- Jindřichův Hradec
											

											Městské muzeum / přednáška

										
	

											První prázdninový den s knihovnou a spisovatelem Janem Opatřilem

											
												pondělí 1.7 9:00
												- Prachatice
											

											Městská knihovna / vyprávění / pro děti

										
	

											Kuriozní plavidla na Otavě - neckyáda

											
												sobota 29.6 14:00
												- Písek
											

											Start pod náplavkou u Portyče, cíl restaurace U Sulana, program, večer zábava s Gin Fis, ohňostroj.

										
	

											Memoriál Jana Papouška

											
												sobota 29.6 
												- Martinice u Březnice, okr. Příbram
											

											Parkurové závody s předními českými závodníky.

										
	

											Festival Kotnov

											
												pátek 28.6 20:00
												- Tábor
											

											Hudební formace Lucie Redlová a MDŽ ve whisky pubu Pension Alfa Klokotská ul.

										


								

								 

							

							
							
								 

								 

								 

								V aktuálním tištěném vydání

								
								
										

											Písecké postřehy č. 30/2013

											
											
											 

										

										

											Strakonicko č. 30/2013

											
											
											 

										

										

											Milevské noviny č. 30/2013

											
											
											 

										

										

											Táborsko č. 30/2013

											
											
										

									

									 

								

								
								 

							

							
							

								 

								 

								 

								Politický ring

								
								
									Senátor Miroslav Krejča: Jak se stát „rasistou“…
								

								 

							

							
								

		 

		 

		 

		
		Soutěže (1)


		
			
				

					
						Klasika pod hvězdami - La Traviata
						
					
				

			

		


		 

	
							
														
							
								
							

							
								
							

						

						 

					

				

				
				
					 

					
						
							 

							 

						

						
							 TÁBORSKO NA FB
	 STRAKONICKO NA FB
	 MILEVSKÉ NOVINY NA FB
	 BUDĚJOVICKO NA FB
	 PÍSECKÉ POSTŘEHY NA FB


						
						
							
								2013 © Copyright Jihočeské týdeníky s.r.o.|
								Všechna práva vyhrazena
							

							
								Výroba FREGIS.cz|
								Kontaktní informace|
								Poslat emailem|
								RSS kanál|
								Nahoru
							

							 

						

					

				

			

		

	